ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 10 февраля  2021  года                                                                       № ____
О заслушивании отчета  начальника
Межмуниципального отделения МВД
России «Куриловское» г.Москвы о
результатах работы в 2020 году

Заслушав ежегодный отчет начальника Межмуниципального отделения МВД России «Куриловское» г.Москвы о результатах работы в 2020 году,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет начальника Межмуниципального отделения МВД России «Куриловское»  г.Москвы Сосунова Андрея Вячеславовича  о результатах работы в 2020 году.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее   решение  разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.
Глава поселения Щаповское                                              Ю.И. Стражникова